
Uchwała Nr XLI/1034/2006 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 27 kwietnia 2006 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXIV/780/2002 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 17 stycznia 
2002 r. w sprawie: kształtowania wysokości opłat za korzystanie ze Żłobków Miejskich wraz  

z późn. zm. 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) art. 34 b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. 
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm. ) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 
17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy, 
a organy administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 34 poz. 198 z późn. zm.), 
na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

 
§ 1 

 
W Uchwale Nr XXXIV/780/2002 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 17 stycznia 2002 r. w sprawie 
kształtowania wysokości opłat za korzystanie ze Żłobków Miejskich wraz z późn. zm., ustala się co 
następuje: 
1) w pkt 2 we wzorze określającym obliczanie stałej opłaty miesięcznej litera B otrzymuje poniższe 

brzmienie: 
„B – oznacza całkowite koszty utrzymania Żłobków w poprzednim roku budżetowym (w zł), 
z wyłączeniem kosztów wyposażenia budynków Żłobków oraz kosztów utrzymania tych budynków 
w stanie technicznym niepogorszonym. 
                                                                          

§ 2 
 

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 
 Stanisław Ogryzek 

 

 
 

 


